
   
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 

zadavatele č. 1 

 

 

 

Zadavatel: Faster CZ spol. s r.o. 

Sídlo:  Jarní 1064/44g, Maloměřice, 614 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Ondrou, jednatelem 

IČ:  607 22 266 

 

 

Název zakázky: 

 

 

 

„Vybudování a provoz datového centra Faster CZ spol. s r.o. – Chlazení a 

Zhášecí systém“ 
 

 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 

uvedené zakázce. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Ve výkazu výměr se nachází položky, u kterých je uveden počet kusů „0“. Je potřeba je 

oceňovat? 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Ne, není potřeba je oceňovat. Položky ve výkazu s počtem kusů 0 nejsou v projektu použity. 

 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Na výkrese „schéma chlazení“ je uveden výkon jedné VZT jednotky 60 kW, ale ve slepém 

rozpočtu je uvedeno 50 kW. S jakým výkonem máme počítat? 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Počítejte s výkonem minimálně 50kW. 

 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Jaká je požadovaná teplota v datovém sálu? 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Požadovaná teplota ve studené uličce je 22-24 stupňů Celsia. 

 

 

 



   
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

Jaká je teplota vzduchu, kterou budou chladící cirkulační jednotky nasávat? 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

Předpokládaná teplota nasávaného vzduchu je do 34 stupňů Celsia. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Kolik místa pro podstropní cirkulační jednotky je určeno, můžeme poprosit schéma umístění? 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Zadavatel jako Přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru dodatečných 

informací č. 1 poskytuje výkresovou dokumentaci, ve které jsou zaznamenány rozměry a 

pozice otvorů v SDK stěně a šířka chodby. Tento dokument použijí účastníci při zpracování 

svých nabídek. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

Je možné napojit cirkulační jednotky na odpad kvůli svodu kondenzátu? 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

Trubky pro svod kondenzátu jsou již připraveny pro každou cirkulační jednotku. 

 

 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 6. 3. 2018 do 10:00 hodin. Místo pro 

podání nabídek zůstává nezměněno. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Výkresová dokumentace – rozměry pro podstropní cirkulační jednotky  

 

 

V Brně, dne 1. 3. 2018 
 

 

Faster CZ spol. s r.o. 

Ing. Miroslav Ondra, jednatel 


